*50. Dico.* Qualiscumque contrito, quæ propter Deum super omnia dilectum concepit, continuo justificat pœnitentes, etiam ante usum sacramenti. Hæc est communis sententia Doctorum Catholicorum, qui contrariam opinionem gravissimis censuris proscribunt.

*Prob.* S. Scriptura simpliciter promittit gratiam Dei, et justificationem puræ caritati Dei, et peccatoribus vere ad Deum ex toto corde conversis, ut constat ex testimonis art. proxime præcedente adductis: atqui contrito quævis propter Deum super omnia propter se delictum, est pura Dei caritas